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Anmeldeformular Abonnemente
Name/Vorname des Erziehungsberechtigten:

Strasse:


PLZ/Ort:



Telefon:


E-Mail : _________________


Name/Vorname Schüler:

( weiblich   ( männlich


Geburtsdatum:


Klasse (im neuen Sem.):


Adresse, falls nicht mit Erziehungsberechtigtem identisch:

Instrument:



( Jugendliche
( Erwachsene
( 150 Min.
( 300 Min.

( 450 Min.
( 600 Min.

Bemerkungen:



Datum:


Unterschrift:
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Um Jugendlichen und Erwachsenen flexibleren Musikunterricht ermöglichen zu können, bietet die Schule für Musik ein Abonnement an.  

Es können folgende Unterrichtszeiten gebucht werden:

· 150 Min.

· 300 Min.

· 450 Min.

· 600 Min.

Folgende Punkte sind dabei zu beachten:

Anmeldung

Der Kunde meldet sich mit einem Anmeldeformular an und entscheidet sich für eine Lehrperson und die Länge der Unterrichtszeit.

Terminabsprache

Der Kunde ist für die Vereinbarung der Lektionen besorgt. Die Termine können individuell fixiert werden und müssen nicht wöchentlich zur selben Zeit stattfinden.

Kontrolle

Die Lehrkraft führt über die gehaltenen Lektionen Buch. Nach der letzten Lektion oder am Ende des Semesters wird die Zusammenfassung von der Lehrkraft und dem Kunden unterschrieben der Schulleitung zugestellt.

Nicht bezogene Lektionen

Lektionen, die innerhalb eines Semesters nicht bezogen werden, verfallen ohne Vergütungsanspruch am Ende des Semesters. Ausnahmen werden nur in begründeten Fällen bewilligt und nur in Form von Lektionen im nachfolgenden Semester. Finanzielle Rückvergütungen sind in jedem Falle ausgeschlossen. 

Grünaustrasse 2


9300 Wittenbach


071 292 10 50


schulefuermusik@wittenbach.ch
[image: image3.png]schule fir 7.\
MIIKIK

wittenbach berg muolen haggenschwil




TARIFE
Die derzeit gültigen Tarife sind nachstehend aufgeführt und verstehen sich pro Semester (Fr.):

	Musik und Tanz / Streetdance
	55 Minuten pro Teilnehmer
	120.00

	
	
	

	Blockflöte Gruppenunterricht
	15 Minuten pro Teilnehmer
	160.00

	
	20 Minuten pro Teilnehmer
	220.00

	
	
	

	Instrumentalunterricht
	Einzelunterricht 30 Min.
	400.00

	
	Einzelunterricht 40 Min.
	530.00

	
	
	

	Jugendliche
	Einzelunterricht 30 Min.
	570.00

	
	Einzelunterricht 40 Min.
	760.00

	
	
	

	Erwachsene und Auswärtige
	Einzelunterricht 30 Min.
	1080.00

	
	Einzelunterricht 40 Min.
	1440.00

	Abonnemente
Jugendliche

	150 Minuten

300 Minuten

450 Minuten

600 Minuten
	150.00

290.00

430.00

570.00



	Erwachsene
	150 Minuten

300 Minuten

450 Minuten

600 Minuten
	270.00
540.00

810.00

 1080.00




Ensembles sind nur als Ergänzung zum Instrumentalunterricht kostenlos. In allen andern Fällen wird für die Mitwirkung Fr. 100.00 verrechnet. 

Der Geschwisterrabatt beträgt 10 % ab dem 3. Kind, und 25 % ab dem 4. Kind. Der Rabatt gilt jeweils für den gesamten Rechnungsbetrag.

Nicht rabattberechtigt sind Erwachsene, Auswärtige, Schulentlassene. Auch Mehrfachbelegungen durch den gleichen Schüler (in einer Familie mit 2 Kindern) gelten nicht als rabattberechtigt. 
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